淡江大學執行教育部專案約聘業界專業教師契約書(示例)
淡江大學（下稱甲方）因行教育部「大專校院遴聘業界專業教師方案」需要，聘用○○○先生(或女士)（以下稱乙方）擔任本校○○單位約聘○○級業界專業教師，甲乙雙方訂立條款如下：

壹、約聘期間：自中華民國     年   月   日起至    年    月    日止。

貳、待遇：約聘期間甲方致送乙方每月薪津新台幣○○○○○元整(含本薪、勞健保、勞退金)，自約聘之日起算，年終工作獎金依教育部規定辦理。

參、義務：

一、乙方於聘用期間應接受甲方單位主管之調派、指導與工作分配，努力服務，並遵守甲方校內各項規定。乙方工作內容如下：

(請條列)

二、乙方出勤、差假規定如下：

(請條列)

三、乙方經管之財務，如有損失或交待不清時，乙方應依規定負責賠償。

肆、其他事項

1、 依教育「大專校院遴聘業界專業教師方案」規定，本契約期滿後不再續約。
2、 約聘期間應參加勞工保險及全民健康保險。

3、 約聘期間如甲方認定不適任者，得提前解約，但應於1個月前通知乙方。

4、 約聘期間乙方如有特殊事故必須離職時，應於1個月前提出書面申請，經校長核准，並辦妥離職手續後始得離職。

5、 乙方應維護公務機密，善盡職務上資訊保密之義務，準用淡江大學教職員工資訊安全保密協定書之規定。
6、 其他未載明事項，依照本校相關規定辦理。

7、 本契約1式2份，甲、乙雙方簽名蓋章後加蓋校印，各執1份為憑，甲方契約由人事室存查。

甲方：淡江大學

代表人：

負責人：
乙方：

姓　　名：

住　　址：

身分證號：

中　　華　　民　　國　　　　　　　　年　　  　　月　　　  　日